

# Gelenk-Aktiv, Kapseln, 82,8g



Artikelnummer	GTIN-Stück (ehem. EAN)	GTIN-Verpackung	eco-ID
01001909	4004148019098		113441

**Marke:** Salus®

**Zutaten:**

FISCHöl mit 50 % EPA (36%), Gelatine, Grünlippmuscelpulver (18 %) (enthält MUSCHELN/WEICHTIERE), SOJAaöl teilhydriert, Feuchthaltemittel Glycerin, Vitamin C, Trennmittel: Bienenwachs, Feuchthaltemittel Sorbit, Emulgator SOJALecithin, RRR-alpha-Tocopherol, Natriumselenat, Farbstoffe: Titandioxid, Eisenoxid, Chlorophyllin.

Allergene Zutaten: Fisch, Soja, Weichtier



**Verzehrempfehlung**  
1 Kapsel

# Gelenk-Aktiv, Kapseln, 82,8g



Artikelnummer	GTIN-Stück (ehem. EAN)	GTIN-Verpackung	eco-ID
01001909	4004148019098		113441

## Angaben zu LMIV

Lebensm. Verkehrsbezeichnung	Inverkehrbringer
Nahrungsergänzungsmittel	Salus-Haus GmbH & Co. KG, Bahnhofstr. 24, 83052 Bruckmühl

## Vitamine & Mineralien

Vitamin C	Vitamin E	Selen
33,5 mg	15,8 mg	30,5 µg

## Allergiehinweise - \*siehe Fußnote

enthalten	Fisch, Soja, Weichtier
-----------	------------------------

*Bedeutung der Eingaben zu den Allergenen:*

*enthalten = Das Allergen ist als Zutat enthalten;*

*Spuren möglich = Das Allergen wird nicht in der Rezeptur eingesetzt aber produktionsbedingt können Spuren im Produkt enthalten sein;*

*nicht in Produktion = Das Allergen ist nach bestem Wissen nicht im Produkt vorhanden oder wird in dieser Produktionslinie nicht eingesetzt.*